
社内レクチャー

●会場: メルクセローノ株式会社
「会議室」

東京都目黒区下目黒1-8-1 TEL:03-6756-0715

●日時 平成28年3月30日（水）
18:00～19:00

謹啓 この度、佐野病院 消化器がんセンター長 小髙 雅人 先生をお招きし、
大腸がん化学療法における最新の知見についてご講演頂く予定でございます。
皆様におかれましてはご多忙中のこととは存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席賜りますよう
何卒宜しくお願い申し上げます。

謹 白

講演
18：00～
18：50

質疑
18：50～
19：00

「 抗EGFR抗体薬を適切に使用するために
臨床医が知っておくべき事 」

●演者 医療法人薫風会 消化器がんセンター長
小髙 雅人 先生

●演題


